engarde-escrime.com-)z OlimpiCi

Solutions logicielles pour I'escrime “mert vivni érdemes!”

Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP4 Buk — Bukfurdé Kupa/Cup
Torpici Fia Parbajtér / Mini Boys Epée
Buk, 2017' marcius 11. szombat

Fébiro:

VIDA Janos, HUN

Szamitogépes f6biro:
PLAZZERIANO Gébor, PTE-PEAC
REHAK Andras, HUN

Orvos: Dr. SZABO Tibor

Versenybirok:

BADACSONY! Klaudia MTK

BALOGH Szabolcs BEKESSY DEBRECE
BARISKA Panna GYAVSE

CS. KISS Veronika BEKESSY DEBRECE
GAJDAN Zs6fi SZVASE

HORVATH Maté SZVASE

KEREKES Valdemar SZVASE

KONCZ Fruzsina GYAVSE

SANTHA Maté SZVASE

SEMEREDY Alexandra VASAS SC
SERMAN Péter SZVASE

SZABO Bence SZVASE

VARGA Zsolt SZVASE

Megjegyzések: —

Mogyor
Vivé Szbvetség




Fencers (all, structured order - 49 fencers)

club

BEKESSY DEBRECEN
BEKESSY DEBRECEN
BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BHSE

BUL

BVSC

BVSC

GYAVSE

HOBBI VSE

MTK

MTK

MTK

MTK

OBUDAI FLESS
OBUDAI FLESS
OMS-TATA
OMS-TATA
OMS-TATA
PTE-PEAC

ROU

ROU

ROU

SLO

SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SZVASE

SZVASE

SZVSE

SZVSE

SZVSE

UTE

VASAS SC
VASAS SC

VVSK

VVSK

name and first name

BOLZONI Sebestyén
KOVACS Balint
GYURITY Tomislav
KELEMEN Boldizsar
LENTS-TOTH Domonkos
NAGY Norbert
PARADI Péter
PLUHAR Laszl6
SIMON Balint
SZOMOLAI Aron
ZEKANY Briné
ZSIGO Marcell
YUSMEN Filip
KANVASI Emil
RUBECZ Balint
TIMAR Richard
ALIMONDO Théo
BAN David
KEREKGYARTO Zsombor
PELLE Domonkos
SOMODY Bonca
HAVAS Bence
HORVATH Mark
HORVATH Levente
KERESZTES Adam
MOLNAR Adam
NYARI Koppany
APARASCHITEI Andrei
MINCU Andrei
PETRACHE George
PORS Jakob
GARDOS Balazs
KIRALY Matyas
LANCZ Domokos
MAKKOS Bence
MONOSTORI Barna
PINTER LaszI6
SALAMON Balint
SZABO Maté
BOGNAR Barna
STANKOQVITS Gydrgy
GYARMATI Zalan
KALMAN Levente
VIRANYI-SZABO Zsombor
NEMETH Balint
JOOB Agoston

RONA Borisz
BALAZS Bence
SZAJKOVITS Bence
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GP4 Bk - Bukftirdd Kupa / Cup
Torpici Fitl Parbaitdr / Mini Boys Epée
Bik, 2017' marcius 11. szombat

number

63
63
53
63
34
26
34
34
23
63
34
47
53
21
16
16
999
999
34
12
34
63
26

1
63
999
19

21
999
999

32

47
53
999
32
63
26
999
53
18

24
47
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Document Engarde Olimpici Parbajtdr/Epée Grand Prix
2017.03.11. 16:54:03 GP4 Bk - Bikfiirdé Kupa/Cup
Torpici Fiu Parbajtér / Mini Boys Epée
Bk, 2017" méarcius 11. szombat

Verseny lebonyolitasa

49 vivd

3 csoportforduld

Fordulé : 1.

49 vivd

7 csoport (7 db csoport 7 vivéval)
Eltolas kritériuma : egyesulet

49 tovabbjutd

Fordul6 : 2.

49 vivd

7 csoport (7 db csoport 7 vivéval)
Eltolas kritériuma : egyestlet

16 tovabbjutd

2 forduléutani rangsorolas

Rangsorolas a csoportok végén: 2 forduld
Direkt kiesés : 16 vivod

Tableau principal

4 tovabbjuté

Tableau des battus du tableau de 16

4 tovabbjuto

Tableau D

4 tovabbjuté

Tableau final

Fordulo: 3.

33 vivo

7 csoport (4 db csoport 5 vivéval, 3 db csoport 4 vivéval)
eltolas kritériuma : egyestilet




Poules, round No 1

PouleNo1 10:05 piste No 2

Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP4 Biik - Blikflirdd Kupa / Cup

Torpici Fiu Parbajtér / Mini Boys Epée

Referee: KEREKES Valdemar SZVASE

PARADI Péter
GARDOS Balazs
PETRACHE George
SZOMOLAI Aron
BAN David
KANVASI Emil
NEMETH Balint

PouleNo2 10:05 piste No 3

BHSE

SZ-L BAU BALATON
ROU

BHSE

MTK

BVSC

UTE

Referee: SERMAN Péter SZVASE

SIMON Balint
MONOSTORI Barna
YUSMEN Filip
KELEMEN Boldizsar
ALIMONDO Théo
SZAJKOVITS Bence
MINCU Andrei

Poule No3 10:05 piste No 4

BHSE

SZ-L BAU BALATON
BUL

BHSE

HOBBI VSE

VVSK

ROU

Referee: SANTHA Maté SZVASE

BALAZS Bence
JOOB Agoston
PORS Jakob
SALAMON Balint

VIRANYI-SZABO Zsombor

KOVACS Balint
ZEKANY Bruno

Poule No4 10:05 piste No 5

VVSK

VASAS SC

SLO

SZ-L BAU BALATON
SZVSE

BEKESSY DEBRECEN
BHSE

Referee: BALOGH Szabolcs BEKESSY DEBRECEN

KERESZTES Adam
KALMAN Levente
TIMAR Richard
PLUHAR LaszI6
HAVAS Bence
KIRALY Matyas
SOMODY Bonca

OMS-TATA

SZVSE

GYAVSE

BHSE

OBUDAI FLESS
SZ-L BAU BALATON
MTK

Buk, 2017' marcius 11. szombat
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VIM

0.667
0.333
0.833
0.167
0.500
0.833
0.167

VIM

0.667
1.000
0.833
0.333
0.500
0.000
0.167

VIM

0.833
0.667
0.833
0.333
0.167
0.167
0.500

VIM

0.667
0.167
0.833
0.667
0.500
0.167
0.500

ind.
-10
12

11
-10

ind.
15
13

-10
-13

ind.
10

14

-1
-10

HS

11
23
12
18
23
11

HS
17
24
23
16
17
14
10

HS
21
18
23
15
12
10
17

HS
21
13
21
19
13
10
12

rank

~NDND PO - 01w

rank

OO NP OO -~ W

rank
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rank
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page 1/2



Torpici Fit - Olimpici Grand Prix 4 - Biik - 2017'03'11. page 212
Poules, round No 1
Poule No5 10:05 piste No 6

Referee: BADACSONY! Klaudia MTK
VIM ind. HS rank

NAGY Norbert BHSE V1|3 |V |3 |2 0.333 -1 17 5
KEREKGYARTO Zsombor ~ MTK 2 3V IV 2o 0.333 -4 15 6
RUBECZ Balint BVSC V|V VI V|3 |3 0.667 4 2 3
GYURITY Tomislav BHSE V|2 |3 V |3 |V 0.500 1 20 4
BOLZONI Sebestyén BEKESSY DEBRECEN 0 /13 |2 110 0.000 -17 7 7
PINTER Laszl6 SZ-L BAU BALATON VI V|V |V ]|V 3 0.833 7 23 2
APARASCHITEI Andrei ROU VI VIV 2|V ]|V 0.833 10 22 1

Poule No6 10:05 piste No 7

Referee: CS. KISS Veronika BEKESSY DEBRECEN

VIM ind. HS rank

LENTS-TOTH Domonkos BHSE 1V [1 ]2 |1 |1 0.167  -10 10 6
HORVATH Mark OBUDAI FLESS V3 V 13 [1 |3 ]|V 0.500 2 18 4
NYARI Koppany PTE-PEAC 110 3100 |V 0167  -14 8 7
SZABO Maté SZ-L BAU BALATON V|V |V 3 |V |0 0.667 1 19 3
PELLE Domonkos MTK VI V|V |V V|V 1.000 17 24 1
HORVATH Levente OMS-TATA V VIV I3]0 V 0.667 6 19 2
BOGNAR Barna SZVASE VI 3|2 |V |11 0.333 -2 15 5

PouleNo7 10:05 piste No 8

Referee: KONCZ Fruzsina GYAVSE

VIM ind. HS rank

LANCZ Domokos SZ-L BAU BALATON V 3 (2|0 |3 |1 0.167  -10 13 6
GYARMATI Zalan SZVSE 3 01 /3 (3|3 0.000  -11 13 7
ZSIGO Marcell BHSE V|V 3 |V |V |V 0.833 10 23 2
MAKKOS Bence SZ-L BAU BALATON V|V |V V|V |V 1.000 12 24 1
RONA Borisz VASAS SC VIV |2 |1 3 |V 0.500 2 18 4
MOLNAR Adam OMS-TATA VI V|3 |2 ]|V Vv 0.667 1 21 3
STANKOVITS Gyérgy SZVASE VIV I 1|3 ]1]3 0.333 -4 16 5
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Olimpici Parbaijtdr/Epée Grand Prix
GP4 Bk - Bukftirdd Kupa / Cup
Torpici Fia Parbajtdr / Mini Boys Epée
Bk, 2017' marcius 11. szombat

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 49 fencers)

rank
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name and first name

PELLE Domonkos
MONOSTORI Barna
MAKKOS Bence
PORS Jakob
YUSMEN Filip
PETRACHE George
KANVASI Emil
TiMAR Richard
ZSIGO Marcell
APARASCHITEI Andre
BALAZS Bence
PINTER LaszI6
KERESZTES Adam
HORVATH Levente
PARADI Péter

JOOB Agoston
RUBECZ Balint
PLUHAR LaszI6
MOLNAR Adam
SZABO Maté

SIMON Balint
HORVATH Mark
RONA Borisz
GYURITY Tomislav
BAN David
ALIMONDO Théo
HAVAS Bence
ZEKANY Brané
SOMODY Bonca
NAGY Norbert
BOGNAR Barna
STANKOVITS Gybdrgy
KEREKGYARTO Zsombor
KELEMEN Boldizsar
SALAMON Balint
GARDOS Balazs
KALMAN Levente
SZOMOLAI Aron
LANCZ Domokos
NEMETH Balint
KOVACS Balint
LENTS-TOTH Domonkos
VIRANYI-SZABO Zsombor
KIRALY Matyas
MINCU Andrei

NYARI Koppany
SZAJKOVITS Bence
GYARMATI Zalan
BOLZONI Sebestyén

club

MTK
SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SLO

BUL

ROU

BVSC

GYAVSE

BHSE

ROU

VVSK

SZ-L BAU BALATON
OMS-TATA
OMS-TATA

BHSE

VASAS SC

BVSC

BHSE

OMS-TATA

SZ-L BAU BALATON
BHSE

OBUDAI FLESS
VASAS SC

BHSE

MTK

HOBBI VSE
OBUDAI FLESS
BHSE

MTK

BHSE

SZVASE

SZVASE

MTK

BHSE

SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
SZVSE

BHSE

SZ-L BAU BALATON
UTE

BEKESSY DEBRECEN
BHSE

SZVSE

SZ-L BAU BALATON
ROU

PTE-PEAC

VWSK

SZVSE

BEKESSY DEBRECEN

VIM

1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000

ind.
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HS

24
24
24
23
23
23
23
21
23
22
21
23
21
19
20
18
22
19
21
19
17
18
18
20
18
17
13
17
12
17
15
16
15
16
15
1
13
12
13
1
10
10
12
10
10

14
13
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Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix page 1/2
GP4 Biik - Blikflirdd Kupa / Cup

Torpici Fiu Parbajtér / Mini Boys Epée
Buk, 2017' marcius 11. szombat

Poules, round No 2

PouleNo1 11:50 piste No 2
Referee: KONCZ Fruzsina GYAVSE
VIM ind. HS rank

PINTER Laszl6 SZ-L BAU BALATON VIV |V |1 |2 |V 0.667 5 19 3
KELEMEN Boldizsar BHSE 3 1 |V |1 |1 ]V 0.333 -3 14 5
BOGNAR Barna SZVASE 0 |V 3 |V |3 |V 0.500 1 18 4
KIRALY Matyas SZ-L BAU BALATON 2 |1 |V 2 |0 |V 0.333 -8 13 6
PARADI Péter BHSE V |V |3 |V 1 |V 0.667 5 20 2
PELLE Domonkos MTK V| V]|V |V |V V 1.000 16 24 1
VIRANYI-SZABO Zsombor SZVSE 110 |1 ]2 |3 |1 0.000 -16 8 7
PouleNo2 11:50 piste No 3
Referee: SANTHA Maté SZVASE
VIM ind. HS rank
LENTS-TOTH Domonkos BHSE V3 12 |1 |V |X |1 0.400 -4 11 5
JOOB Agoston VASAS SC 2 V|V |V |X |V 0.800 11 18 1
HAVAS Bence OBUDAI FLESS vV |0 VIV |X |0 0.600 0 12 4
ZEKANY Briné BHSE V|0 |2 V | X |V 0.600 1 14 3
KOVACS Balint BEKESSY DEBRECEN 1 12 |0 |2 X |3 0.000 -12 8 6
MONOSTORI Barna SZ-L BAU BALATON AlA|A|A |A A aband 7
HORVATH Levente OMS-TATA Vi2 |V |2 |V |X 0.600 4 16 2
Poule No3 11:50 piste No 4
Referee: CS. KISS Veronika BEKESSY DEBRECEN
VIM ind. HS rank
NAGY Norbert BHSE 3 /0 |V |2 |0 |3 0.167 -9 12 7
MINCU Andrei ROU V 3 /2 |v |3 |1 0.333 -4 17 5
KERESZTES Adam OMS-TATA vV |V 2 |V |[VI |V 0.833 10 19 1
ALIMONDO Théo HOBBI VSE 1 |V |V 2 |3 |0 0.333 -6 14 6
RUBECZ Balint BVSC V|2 |0 |V V|V 0.667 1 18 3
SOMODY Bonca MTK V|V |0 |V |3 V 0.667 6 19 2
MAKKOS Bence SZ-L BAU BALATON VIV |2 |V |2 |2 0.500 2 18 4
PouleNo4 11:50 piste No 5
Referee: BALOGH Szabolcs BEKESSY DEBRECEN
VIM ind. HS rank
BALAZS Bence VVSK 1 |V |V |V ]|V ]|V 0.833 10 21 2
PLUHAR LaszI6 BHSE V 2 |V |3 |V |V 0.667 9 21 3
BAN David MTK 1 |V V|1 |V |V 0.667 4 18 4
LANCZ Domokos SZ-L BAU BALATON 110 |1 1 11 |V 0167  -15 8 6
PORS Jakob SLO 3 |V |V |V vV |V 0.833 12 23 1
STANKOVITS Gyérgy SZVASE 1 13 |3 |V |2 3 0.167 -5 16 5
NYARI Koppany PTE-PEAC 110 |0 |3 |0 |V 0167  -15 8 6

Document engarde-escrime.com - 11.03.2017 17:34



Poules, round No 2

Poule No 5

MOLNAR Adam
GARDOS Balazs
SZAJKOVITS Bence
YUSMEN Filip
GYURITY Tomislav
APARASCHITEI Andrei

KEREKGYARTO Zsombor

Poule No 6

11:50 piste No 6
Referee: SERMAN Péter SZVASE

11:50 piste No 7

Torpici Fid - Olimpici Grand Prix 4 - Blk - 2017'03'11.

OMS-TATA

SZ-L BAU BALATON
VVSK

BUL

BHSE

ROU

MTK

Referee: KEREKES Valdemar SZVASE

BOLZONI Sebestyén
SZABO Maté
NEMETH Balint
KALMAN Levente
RONA Borisz
ZSIGO Marcell
PETRACHE George

Poule No 7

SIMON Balint
GYARMATI Zalan
SALAMON Balint
SZOMOLAI Aron
HORVATH Mark
TIMAR Richard
KANVASI Emil

11:50 piste No 8
Referee: BARISKA Panna GYAVSE

BEKESSY DEBRECEN
SZ-L BAU BALATON
UTE

SZVSE

VASAS SC

BHSE

ROU

BHSE

SZVSE

SZ-L BAU BALATON
BHSE

OBUDAI FLESS
GYAVSE

BVSC
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VIV i|2 |V |1 |1
1 V12 |V |1 ]|V
3 |1 1 13 [V |0
V IV |V V IV |V
2 |3 |V |1 2 |2
V IV |3 ]2 |[V3 \
V13 [V |3 |V |1
2 |V [1 11 1 ]1
\ V13 |2 |1 |1
1 11 Vi1 [1]0
V IV |2 0 |10
V IV |V ]V vV |1
VIV |V ]V |3 2
VIV |V |V |V ]V
VIV |2 |1 |3 |3
1 1 /1 10 |1 |1
3 |V V12 [0 |0
V IV |2 2 |2 |1
V2 |V |V |V 2 |3
VIV |V |V |V \
VIV |V ]V |V |0

VIM

0.500
0.500
0.167
1.000
0.167
0.667
0.500

VIM

0.167
0.333
0.167
0.333
0.833
0.667
1.000

VIM

0.333
0.000
0.333
0.333
0.667
1.000
0.833

ind.

ind.

HS
16
16
12
24
14
20
19

HS
10
15

1"
21
21
24

HS
17

13
15
19
24
20
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Olimpici Parbaijtdr/Epée Grand Prix

GP4 Biik - Bikfiirdd Kupa / Cup

Torpici Fitl Parbaitdr / Mini Boys Epée

Buk, 2017" marcius 11. szombat

Ranking of poules, round No 2 (ordered by ranking - 49 fencers)

rank
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name and first name

PELLE Domonkos
PETRACHE George
TIMAR Richard
YUSMEN Filip

PORS Jakob
BALAZS Bence
KANVASI Emil
ZSIGO Marcell
KERESZTES Adam
APARASCHITEI Andrei
MAKKOS Bence
PINTER LaszI6
JOOB Agoston
PLUHAR Laszl6
RONA Borisz
PARADI Péter
RUBECZ Balint
HORVATH Levente
HORVATH Mark
BAN David
SOMODY Bonca
MOLNAR Adam
HAVAS Bence
ZEKANY Briné
SIMON Balint
SZABO Maté
KEREKGYARTO Zsombor
BOGNAR Barna
ALIMONDO Théo
GARDOS Balazs
GYURITY Tomislav
KELEMEN Boldizsar
SALAMON Balint
LENTS-TOTH Domonkos
STANKOVITS Gybdrgy
NAGY Norbert
SZOMOLAI Aron
MINCU Andrei
KALMAN Levente
KIRALY Matyas
NEMETH Balint
LANCZ Domokos
NYARI Koppany
KOVACS Balint
SZAJKOVITS Bence
VIRANYI-SZABO Zsombor
BOLZONI Sebestyén
GYARMATI Zalan
MONOSTORI Barna

club

MTK
ROU

GYAVSE

BUL

SLO

VVSK

BVSC

BHSE

OMS-TATA

ROU

SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
VASAS SC

BHSE

VASAS SC

BHSE

BVSC

OMS-TATA
OBUDAI FLESS
MTK

MTK

OMS-TATA
OBUDAI FLESS
BHSE

BHSE

SZ-L BAU BALATON
MTK

SZVASE

HOBBI VSE

SZ-L BAU BALATON
BHSE

BHSE

SZ-L BAU BALATON
BHSE

SZVASE

BHSE

BHSE

ROU

SZVSE

SZ-L BAU BALATON
UTE

SZ-L BAU BALATON
PTE-PEAC
BEKESSY DEBRECEN
VVSK

SZVSE

BEKESSY DEBRECEN
SZVSE

SZ-L BAU BALATON
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VIM

1.000
0.917
0.917
0.917
0.833
0.833
0.833
0.750
0.750
0.750
0.750
0.750
0.727
0.667
0.667
0.667
0.667
0.636
0.583
0.583
0.583
0.583
0.545
0.545
0.500
0.500
0417
0.417
0.417
0417
0.333
0.333
0.333
0.273
0.250
0.250
0.250
0.250
0.250
0.250
0.167
0.167
0.167
0.091
0.083
0.083
0.083
0.000
aband

ind.
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HS

48
47
45
47
46
42
43
44
40
42
42
42
36
40
39
40
40
35
37
36
31
37
25
31
34
34
34
33
31
27
34
30
28
21
32
29
27
27
24
23
19
21
16
18
26
20
17
18
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Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP4 Biik - Blikflirdd Kupa / Cup
Torpici Fiu Parbajtér / Mini Boys Epée
Buk, 2017' marcius 11. szombat

Tableau de 16 Tableau de 8
1 PELLE Domonkos MTK
PELLE Domonkos
16 PARADI Péter BHSE 10/1
KERESZTES Adam
9  KERESZTES Adam OMS-TATA 10/9
KERESZTES Adam
8  ZSIGO Marcell BHSE 6/5
5  PORS Jakob SLO
PORS Jakob
12 PINTER Laszlo SZ-L BAU BALATON 10/6
PORS Jakob
13 JOOB Agoston VASAS SC 10/6
YUSMEN Filip
4 YUSMEN Filip BUL 5/2
3 TIMAR Richard GYAVSE
PLUHAR LaszI6
14 PLUHAR Laszlo BHSE 10/9
PLUHAR LaszI6
11 MAKKOS Bence SZ-L BAU BALATON 10/6
BALAZS Bence
6  BALAZS Bence VVSK 10/5
7 KANVASI Emil BVSC
APARASCHITEI Andrei
10  APARASCHITEI Andrei ROU 10/5
PETRACHE George
15  RONA Borisz VASAS SC 10/3
PETRACHE George
2 PETRACHE George ROU 10/8
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Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP4 Biik - Blikflirdd Kupa / Cup
Torpici Fiu Parbajtér / Mini Boys Epée
Buk, 2017' marcius 11. szombat

Tableau des battus du tableau de 16

PARADI Péter BHSE

ZSIGO Marcell
ZSIGO Marcell BHSE 10/9
PINTER LaszI6 SZ-L BAU BALATON

PINTER Laszlo
JOOB Agoston VASAS SC 1017
TIMAR Richard GYAVSE

TIMAR Richard
MAKKOS Bence SZ-L BAU BALATON 10/9
KANVASI Emil BVSC

KANVASI Emil
RONA Borisz VASAS SC 10/9
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Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix page 11
GP4 Biik - Blikflirdd Kupa / Cup

Torpici Fiu Parbajtér / Mini Boys Epée
Buk, 2017' marcius 11. szombat

Tableau D de 8

PELLE Domonkos MTK

PELLE Domonkos
PINTER LaszI6 SZ-L BAU BALATON 1017
TIMAR Richard GYAVSE

TIMAR Richard
APARASCHITEI Andrei ROU 9/8
BALAZS Bence VVSK

BALAZS Bence
KANVASI Emil BVSC 10/3
ZSIGO Marcell BHSE

YUSMEN Filip
YUSMEN Filip BUL 10/9




Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP4 Biik - Blikflirdd Kupa / Cup
Torpici Fiu Parbajtér / Mini Boys Epée
Buk, 2017' marcius 11. szombat

Tableau final de 8 Semi-finals Final
PETRACHE George ROU
PETRACHE George
BALAZS Bence VVSK 10/9
PELLE Domonkos
PELLE Domonkos MTK 10/9
PELLE Domonkos
PLUHAR LaszI6 BHSE 10/4
PELLE Domonkos
KERESZTES Adam OMS-TATA 1017
TIMAR Richard
TIMAR Richard GYAVSE 10/5
PORS Jakob
YUSMEN Filip BUL 10/5
PORS Jakob
PORS Jakob SLO 10/6
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GP4 Biik - Blikflirdd Kupa / Cup
Torpici Fiu Parbaijtor 3. forduld/ Mini Boys Epée 3rd round
Buk, 2017' marcius 11. szombat

Poules, round No 1

Poule No 1
Referee: BARISKA Panna GYAVSE
VIM ind. HS rank

RUBECZ Balint BVSC V [V |V |V 1.000 11 16 1
HORVATH Levente OMS-TATA 2 2 |3 |2 0.000 7 9 5
HORVATH Mark OBUDAI FLESS 1 |V vV |0 0.500 -1 9 3
BAN David MTK 1 |V |3 V 0.500 -1 12 2
SOMODY Bonca MTK 1 |V V1 |2 0.500 -2 8 4
Poule No 2
Referee: GAJDAN Zsofi SZVASE
VIM ind. HS rank
MOLNAR Adam OMS-TATA 3 /1 [3 |3 0.000 -6 10 5
HAVAS Bence OBUDAI FLESS V vV [3 |2 0.500 -1 13 4
ZEKANY Briné BHSE vV |3 3 |V 0.500 2 14 2
SIMON Balint BHSE vV |V |V V 1.000 4 16 1
SZABO Maté SZ-L BAU BALATON vV [V |3 |3 0.500 1 14 3
Poule No 3
Referee: VARGA Zsolt SZVASE
VIM ind. HS rank
KEREKGYARTO Zsombor MTK vV [V |V |3 0.750 6 15 1
BOGNAR Barna SZVASE 2 vV [V |V 0.750 6 14 2
ALIMONDO Théo HOBBI VSE 3 |2 vV |V 0.500 2 13 3
GARDOS Balazs SZ-L BAU BALATON 0 |1 |1 Vv 0.250 -9 6 5
GYURITY Tomislav BHSE vV [1 |2 |3 0.250 -5 10 4
Poule No 4
Referee; SEMEREDY Alexandra VASAS SC
VIM ind. HS rank
KELEMEN Boldizsar BHSE vV [0 |V |V 0.750 1 12 2
SALAMON Balint SZ-L BAU BALATON 3 2 [3 |0 0.000 -8 8 5
LENTS-TOTH Domonkos BHSE vV |V vV |V 1.000 10 16 1
STANKOVITS Gyérgy SZVASE 3 |V |3 0 0.250 -5 10 4
NAGY Norbert BHSE 1 |V |1 |V 0.500 2 10 3
Poule No 5
Referee: HORVATH Maté SZVASE
VIM ind. HS rank
SZOMOLAI Aron BHSE vV |v3 |V 1.000 7 11 1
MINCU Andrei ROU 1 2 V2 0.333 -4 5 3
KALMAN Levente SZVSE 2 V V 0.667 2 10 2
KIRALY Matyas SZ-L BAU BALATON 1 3 0.000 -5 5 4

Document engarde-escrime.com - 11.03.2017 15:08




Torpici Fia 3.ford/3rdRd - Olimpici Grand Prix 4 - Bik - 2017'03'11.

Poules, round No 1

Poule No 6

Referee: CS. KISS Veronika BEKESSY DEBRECEN
NEMETH Balint UTE % 3 v
LANCZ Domokos SZ-L BAU BALATON 1 0 0
NYARI Koppany PTE-PEAC % % %
KOVACS Balint BEKESSY DEBRECEN 2 % 2

Poule No 7

Referee: SZABO Bence SZVASE

SZAJKOVITS Bence VVSK X V V
VIRANYI-SZABO Zsombor ~ SZVSE A A A
BOLZONI Sebestyén BEKESSY DEBRECEN 3 X 2
GYARMATI Zalan SZVSE 2 X Vv
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Olimpici Parbajtér/Epée Grand Prix
GP4 Bik — Bukfirdé Kupa/Cup
Torpici Fia Parbajtér / Mini Boys Epée
Buk, 2017' marcius 11. szombat

Végeredmény (sorszam szerint)

rang

O©CO~NOOUTWWN P

vezetéknév uténév

PELLE Domonkos
PORS Jakob
PETRACHE George
TIMAR Richard
YUSMEN Filip
BALAZS Bence
KERESZTES Adam
PLUHAR Lészl6
KANVASI Emil
ZSIGO Marcell
APARASCHITEI Andrei
PINTER Léaszl6
MAKKQOS Bence
JOOB Agoston

RONA Borisz

PARADI Péter
RUBECZ Balint

BAN David
HORVATH Mark
SOMODY Bonca
HORVATH Levente
SIMON Baélint
ZEKANY Brané
SZABO Maté

HAVAS Bence
MOLNAR Adam
KEREKGYARTO Zsombor
BOGNAR Barna
ALIMONDO Théo
GYURITY Tomislav
GARDOS Balazs
LENTS-TOTH Domonkos
KELEMEN Boldizsar
NAGY Norbert
STANKOVITS Gyorgy
SALAMON Baélint
SZOMOLAI Aron
KALMAN Levente
MINCU Andrei
KIRALY Matyas
NYARI Koppany
NEMETH Balint
KOVACS Balint
LANCZ Domokos
SZAJKOVITS Bence
GYARMATI Zalan
BOLZONI Sebestyén
VIRANYI-SZABO Zsombor
MONOSTORI Barna

egyestlet

MTK
SLO

ROU

GYAVSE

BUL

VVSK

OMS-TATA

BHSE

BVSC

BHSE

ROU

SZ-L BAU BALATON
SZ-L BAU BALATON
VASAS SC

VASAS SC

BHSE

BVSC

MTK

OBUDAI FLESS
MTK

OMS-TATA

BHSE

BHSE

SZ-L BAU BALATON
OBUDAI FLESS
OMS-TATA

MTK

SZVASE

HOBBI VSE

BHSE

SZ-L BAU BALATON
BHSE

BHSE

BHSE

SZVASE

SZ-L BAU BALATON
BHSE

SZVSE

ROU

SZ-L BAU BALATON
PTE-PEAC

UTE

BEKESSY DEBRECEN
SZ-L BAU BALATON
VVSK

SZVSE

BEKESSY DEBRECEN
SZVSE

SZ-L BAU BALATON



